
gfčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 0011793961

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021

Zastoupcna: Pavlem Wiesnerem, ředitelem úseku podnikatelských rizik, na

základě plné moci udělené představenstvem společnosti

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

(lálcjen pojistitel

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

IC: 00063894

dále jen pojistník

uzavírají

podle Zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů V platném a účinném znění tento dodatek

k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele. pojistnou smlouvou a přílohami tvoří ncdílný celek.

Správce pojištění: MARSH s.r.o.

Pojištění sjednal:

  

us.“-m m- T

VIENNA INSURANCE GROUP



(”HE‘S gimlnilnttclaloi ;;ojišliouazi. :t.-—.. Man.: 1:1 . „.

* \Í A ' ' '. [\t' ' \ :

Šli-t::na'lx (. .Í me ~, *“ >: .

Předmět dodatku č. 2

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinností od 3 l .5.20]U následující změny v pojistné smlouve:

 

!. Pojištění dle článku II. bodu 5 (Pojištění nákladu) se vztahuje i na soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické

hodnoty včetně věcí zapůjčených k vystavování.

2. Z důvodu nově zařazeného strojního zařízení (zahradní traktor bez SPZ) se navyšuje pojistná částka uvedená

v Článku II, v bodě 4 (Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky) odstavci 4.2. z původní pojistné částky ve

výši 2.()O0.000,—Kč o 80.000,-Kč na novou pojistnou částku ve výši 2.080.000,-Kč.

3. Sublimit pojistného plnění uvedený v článku II. odstavci 6.2. se navyšuje z původní částky ve výši 2.()0().()OO,-Kč o

3.000.000,—Kč na nový sublimit pojistného plnění ve výši 5.000.000,—Kč

4. Sublimit pojistného plnění uvedený v článku II, odstavci 6.3. se navyšuje z původní částky ve výši l.()()().()OO.-Kč o

LOOOOOOrKč na nový sublimit pojistného plnění ve výši 2.000.00(),-KC

5. Sublimit pojistného plnění uvedený v článku II, odstavci 6.4. se snižuje z původní pojistné částky ve výši

l.()O0.000,-Kč o 600.000.-Kč na nový sublimit pojistného plnění ve výši 400.000,-Kč

Výše a způsob placení pojistného dle dodatku č. 2

l. Pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí:

6. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadným výrobkem

Roční pojistné za změny provedené timto dodatkem ................................................................................. 25.770,— Kč

celkové pojistné činí ............................................................................................................................................ 25.770,- Kč

Pojistné se považuje za okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře. je»|i placena

prostřednictvím peněžního ústavu.

Způsob zaplacení pojistného ,

Pojistné za změny provedené tímto dodatkem ve výši 25.770,-Kčje splatné k 15.6.20leednorázovč.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře MARSH, sro na

základě jím vystavené faktury. Pojistné se považuje za uhrazené dnem jeho připsání



žfa'xkn pt-ahtikntrhžiú “!“.-ojlšůn tm. rm.. “<. šv.—tmu ití—Hi'JH' c » 'a.:

„ .„4
l'žt'dhít'kt'... 5.1313311"

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2

1. Pojistná doba

Pojištění dle tohoto dodatku vzniká dne: 31.52010

2. Dodatek č. 2 byl vypracován v 6 stejnopisech, pojistník obdrží 3 vyhotovení, zplnomocněný makléř obdrží 1

vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají v phttnosti.

V Praze dne 28.5.2010

V Praze dne 28.5.2010


